rфf
,F

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /а м 6/{- o2lz
---==---_

О внесении изменения в приложение
к Регламенту работы заказчиков
города Смоленска, осуществляющих
закупки в соответствии с

Федеральным законом от 05.04.2013
Ns 44-ФЗ (О контрактной системе в

сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения государственных и
муницип€lльных нужд) с

использованием модуля <Малые
закупки>) автоматизированной
информационной системы
государственных закупок
Смоленской области, утвержденному
постановлением Администрации
города Смоленска от 20.|2.20|9
Ns 3560-адм

в целях оптимизации осуществления закупок товаров, работ, услуг

у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием

модуля <малые закупки) автоматизированной информационной системы

государственных закупок Смоленской области, руководствуясь Уставом

города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к Регламенту работы заказчиков города

Смоленска, осуществляющих закупки в соответствии с ФедеРальным законом

от 05.04.2013 Ns 44-ФЗ кО контрактной системе в сфере закупок товаров,

работ' услуг для обеспечения государственных И мунициП€Lпьных нужд>

с использованием модуля <<малые закупки)) автоматизированной

информационной системы государственных закупок Смоленской области,

)

утвержденномУ постаноВлениеМ Администрации города Смоленска от
20.12.2019 J\Ъ 3560-адм (в редакции постановлений Администрации города
Смоленска от 14.02.2020 ЛЬ 256-адм, от 20.05.2020 Ns 1047-адм, от 29.О7.202О
Ns 164б-адм, от 31.08.2020 Jф 1894-адм, от |8.12.2020 Ns 2794-адм,
От 05.03.2021 NЬ 433-адм, от 28.06.2021 J\Ъ l585-адм, от 27.07.2021 ЛЬ l940-&дм,
от 29.09.202| Ns 2530-адм, от 09.|2.2021 Ns 3167-адм, от 07.02.2022 Nч 23б-адм,
От 01 .04.2022 J\Ф 829-адм, от 27.04.2022 J\b l182-адм, от 07.09.2022 J\Ъ 2605_адм,
оТ 2l .09.2022 Ns 2706-адм, от |6J2.2022 Ns 3672-адм, от 2l .t2.2022
ХЬ З751-адм, от 21 .03.202З Ns б5l-адм, от 31.05.202З Jф l402-адм, от |9.07.2О2З
NЬ 1953-адм, от 27.10.2023 J\Ъ3031-адм), изменение: пункт 3 дополнить словами
(, МУП кАЛ-1308>, МУ ТТП г. Смоленска).

2.Управлению информационных технологий Администрации города
СМОленска рЕвместить настоящее постановление на официагlьном сайте
Администрации города Смоленска. /

Глава города Смоленска А.А. Новиков